002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.39

47.20 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-789356 LTR - LITROS $18.33 $865.39REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 134.80

SUBTOTAL $4,860.87

IVA(16%) $755.76

TOTAL $5,616.63

CANTIDAD CON LETRA

CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 63/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2078-9351-9724, 8000-2078-6469-2904, 8000-2078-4887-7213, 8000-2078-7061-5169, 8000-2078-8256-6558, 8000-2078-9299-3504, 8000-2078-9356-1192

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor